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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32230028A

2. Data e Regjistrimit 30/10/2023
3. Emri i Subjektit International business network of Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Panorama, Pallati sara-el, zyra 5, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: 4.2 Shoqëria do të ofrojë çdo lloj shërbimi digjital, 
në çdo platformë digjitale, do të mundësojë krijimin dhe 
menaxhimin e faqeve të internetit (website), krijimin dhe 
menaxhimin e rrjeteve sociale, si dhe çdo lloj shërbimi tjetër 
që lidhet me optimizimin e  shërbimeve digjitale dhe 
kërkesat që mund të kenë përfituesit e shërbimeve, 
klientët.4.3 Shfrytëzimin ekonomik, regjistrimin dhe 
administrimin në çdo lloj forme të teknologjive,  dizenjove, 
markave, licencave, produkteve, pamjeve grafike si dhe çdo 
produkti tjetër. 4.4 Kryerjen e veprimtarive të kërkimit dhe 
zhvillimit si pjesë e projekteve që sjellin risi ligjore, 
ekonomike, financiare apo teknologjike, te kryera me qëllim 
përfitimin e financimeve apo komisioneve nga palet e treta. 
4.5 Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të 
arrihet qëllimi i sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë: a)Te 
mundesoj trajnime profesionale për punëmarrësit e saj apo 
palë të treta, by Të kryejë çdo aktivitet në lidhje me 
digjitalizimin, publikimin, marketingun apo reklamimin, 
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c)Marketing dhe hartim planesh marketingu. d)Shërbim 
konsulence në fushat e digjitalizimit dhe menaxhimit4.6 Te 
zotërojë kuota/aksione apo çdo lloj interesi tjetër në shoqëri 
të tjera, pavarësisht fushës në të cilën kryejnë veprimtari këto 
shoqëri. 4.7 Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë. 4.8 Per 
te arritur objektin e saj, Shoqëria mund të realizojë 
drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë çdo lloj 
pjesërmarrje në shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja, si 
edhe të hyjë në marrëdhënie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, private ose publike, vendas ose 
të huaj. 4.9 Shoqëria mund te ushtrojë çfarëdolloj aktiviteti 
tjetër të papërcaktuar në këtë akt, të çfarëdolloj natyre që nuk 
është në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi pa 
asnjë kufizim.4.100frimin e sherbimeve sportive te 
ndryshme. Veprimtari në përputhje me legjislacionin për 
administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit si 
dhe aktet nënligjore të dala në zbatim të tij. Lokal, Bar-Kafe 
Studimi, identifikimi dhe zhvillimi i teknologjive te reja, 
nou-hau dhe njohuri te tjera te  pershtatshme per perdorim 
industrial ose tregtar; teknikat e te mesuarit dhe zhvillimit 
dhe teknologjise rurale, industrial, dhe perdorimin vetjak 
duke e aplikuar ne softuer dhe harduer, si edhe 
komercializimi i produkteve te perfituara; perdorimi I 
shpikjeve, teknologji, nou-hau dhe njohuri te tjera, si dhe te 
drejtat e pronesise intelektuale ne ndermarrjet tregtare dhe 
industriale. Sherbime konsultuese dhe aktivitete; menaxhim, 
marketing dhe komunikim konsulence; konsultim I 
pergjithshem dhe tregti e brendshme dhe nderkombetare 
(import-eksport) me te gjitha llojet e mallrave dhe 
produkteve, veprimtari reklamash. Organizime 
simpoziumesh, seanca, kurse dhe ekspozita; kryerjen e te 
gjitha veprimeve qe lidhen me trainim, konsultim dhe 
zhvillim ne fushen e te gjitha disiplinave te inxhinierise; 
konsultime per ceshtjet financiare, teknike, tregtare dhe 
administrative qe lidhen me projektet inxhinierike. 
Perpunimi i softuerit, marketing dhe menaxhim; perfaqesi 
tregtare dhe ndermjetesim; import-eksport mallrash, 
makineri; tregti e brendshme dhe e jashtme me te gjithe llojet 
e artikujve dhe mallrave, tregti me shumice dhe pakice; 
veprimtari prodhuese dhe magazinuese; veprimtari 
reklamash dhe informacioni; blerje mallrash per rishitje ne 
forme te perpunuar; veprimtari transporti- transport I 
brendshem dhe nderkombetar; spedicion, veprimtari 
turistike, ndertim, pervetesim, shitje, menaxhim dhe lizing 
ose dhenie me qira prona te paluajteshme, te drejta 
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pronesore, blerje dhe dhenie me qira te te gjitha llojeve te 
mobiljeve, si edhe cdo veprimtari tjeter e cila nuk eshte e 
ndaluar me ligj. Import -Eksport inpute bujqesore, farera 
bimore te llojeve te ndryshme, fidane, edhe plehra kimike te 
lidhura, Fidane Pambuku, prodhim, perpunim dhe eksport 
pambuku.
Zana Terpini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 19/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolÇili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zanaterpini@gmail.com  
Telefon: 0697529619  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-215034-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979DACC5-E0E1-41CF-8BED-4CBA174D72E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F65D55-96A2-4E3E-99D3-F77753CD9607

